
Prispôsobia sa vašej chuti  
a všetkým vašim potrebám.
BEZ OBÁV.

Jan Punčochář 
uznávaný šéfkuchár a spokojný  

používateľ spotrebičov AEG

460 EURA ZÍSKAJTE AŽ SPÄŤ

Podrobné pravidlá a registračný formulár  
na www.aeg.sk/bezobav
www.aeg.sk

PRAVIDLÁ AKCIE

Kúpte si v období od 1. 10. do 30. 11. 2020 u vybraného predajcu  
elektrospotrebičov spotrebič alebo zostavu spotrebičov z radu AEG Mastery.

Nákup treba zaregistrovať najneskôr do 14 dní od dátumu nákupu  
na adrese www.aeg.sk/bezobav. Na registráciu je potrebná  
digitálna kópia dokladu o kúpe vystaveného predajcom.

Po overení správnosti zadaných údajov vám do 30 dní  
od schválenia registrácie pošleme peniaze späť na účet uvedený v registrácii.  
Jednotlivé sumy cashback v rámci jednej registrácie sa sčítajú  
a posielajú sa ako jedna súhrnná čiastka.

Akcia sa vzťahuje len na výrobky dovezené do SR prostredníctvom spoločnosti Electrolux Slovakia, s. r. o.
 
* Pri kúpe kombinácie rúry, umývačky, varného panela, chladničky a odsávača pár zaradených  
do akcie, ktorých výška sumy cashback dosahuje v súčte čiastku 460 eur.

Registrácia záruky na www.aeg.sk/predlzenezaruky.

KÚPTE SI SPOTREBIČ Z RADU AEG MASTERY 

A ZÍSKAJTE PENIAZE SPÄŤ

ZÍSKAJTE PENIAZE SPÄŤ PRI KÚPE SPOTREBIČOV 
Z RADU AEG MASTERY ZAHRNUTÝCH DO AKCIE
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RÚ
RY CASHBACK 100 EUR 

platí pre tieto modely:
CASHBACK 60 EUR 

platí pre tieto modely:
CASHBACK 40 EUR 

platí pre tieto modely:
CASHBACK 20 EUR 

platí pre tieto modely:

KSE782220M, BSE782320M, 
BSE882320M, BSE792320B, 

BSE792320M

BPE742320B, BPE742320M, 
BPE842320M

BEE542320M, KME721000M, 
KME761000M, KMR721000B, 
BCE455350M, BPS351120M, 
BCE556350M, BPE556320M

BES331110B, BCS331150M, 
BES351110M
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CASHBACK 100 EUR 
platí pre tieto modely:

CASHBACK 80 EUR 
platí pre tieto modely:

CASHBACK 60 EUR 
platí pre tieto modely:

SCE818D3LC, SCB51811LS, SCE81821LC, 
SCE818E6TS, SCE819E5TS, 
SCE81816TS, SCE818E6TF,, 

RCB646E3MB, RCB736D5MB

SKE818F1DC, SKE818E9ZC, 
RCB732D5MX, RCB736E5MX, 
RCB732E5MX, RCB636E4MX, 
RCB636E4MW, RCB632E4MX, 

RCB632E4MW

SFB58211AF, SKB58211AF

SP
O

R
Á

K
Y CASHBACK 80 EUR 

platí pre tieto modely:
CASHBACK 60 EUR 

platí pre tieto modely:

CIB6441ABM, CIB56470BX CCB6441BBM, CCB56470BX, CCB56471BX, CCB56470BW, 
CCB56471BW, CKB56470BX, CKB56470BW
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CASHBACK  
100 EUR

platí pre tieto modely:

CASHBACK 
80 EUR

platí pre tieto modely:

CASHBACK  
60 EUR 

platí pre tieto modely:

CASHBACK  
40 EUR 

platí pre tieto modely:

CASHBACK  
20 EUR 

platí pre tieto modely:

FSE62417P, 
FSE73407P, 
FSE72527P, 
FSE73507P, 
FSE73517P, 

FEE73407ZM, 
FEE73517PM

FSB52637P,  
FSB53637P,  
FSB53627P,  
FSB53927Z, 
FSE63717P, 
FSE63707P, 
FSE63767P, 
FSK83717P, 
FSK83727P, 
FSE63807P, 
FSE83807P

FEE73600PM, 
FEE63716PM, 
FEE83716PM, 
FEE62800PM, 
FFB63400PM, 
FFB83730PM, 
FFB62700PM, 
FFB62700PW, 
FFB52910ZM, 
FFB53900ZM, 
FFB65394ZM, 
FFB72517ZM

FEE53600ZM, 
FEE62700PM,  
FFB62400PM, 
FFB53630ZM, 
FFB52910ZW, 
FFB53610ZW, 
FFB53630ZW, 
FFB53900ZW, 
FFB62407ZW, 
FFB62407ZM, 
FFB53610ZM

FSE52910Z, 
FSE53670Z, 

FEE52910ZM, 
FEE53670ZM

V
A
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É 
PA

N
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Y CASHBACK 80 EUR 
platí pre tieto modely:

CASHBACK 40 EUR 
platí pre tieto modely:

CASHBACK 20 EUR 
platí pre tieto modely:

IKE84471XB, IAE64843FB, IKE85471FB, 
IPE84531FB, IAE84851FB, IKE96654FB, 

IAE84881FB, IDK84453IB

IAE64413XB, IAE64431FB, IKB64413FB, 
IKE64441IB, IAE84411XB, IAE84431FB, 
IKE74441FB, IKE74451FB, IKE64471FB, 

HK854870FB

IKB64301XB, IKB64301FB, IKB64431XB, 
HKB64540NB, HKB75540NB

CASHBACK 80 EUR 
platí pre tieto modely:

CASHBACK 60 EUR 
platí pre tieto modely:

ABB682F1NF, ABE818F6NC ABB682F1AF
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O
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Y CASHBACK 80 EUR 

platí pre tieto modely:

SWB63001DG, SWB66001DGO
D
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CASHBACK 80 EUR 
platí pre tieto modely:

DVE5971HB, DIE5961HG, DBB5660HM, DBB5960HM, DBE5961HG

ZÁRUKA NA CELÝ PRODUKT 5 ROKOV

Získajte záruku 5 rokov na celý produkt pri týchto modeloch:

5

ZÁ
RU

KA
 N

A CELÝ VÝRO
BO

KROKOV

RÚRY VARNÉ PANELY UMÝVAČKY ODSÁVAČE PAR CHLADNIČKY

BPE842320M, 
BSE882320M

IKE64471FB, 
IKE84471XB, 
IKE85471FB,  
IDK84453IB

FSK83727P, 
FSE83807P, 

FEE63716PM, 
FEE83716PM, 

FSE73517P

DVE5971HB,  
DIE5961HG

SCE819E5TS, 
SCE818E6TS

DOPRAJTE SI NOVÉ KUCHYNSKÉ SPOTREBIČE AEG



BSE792320B BSE782320M BSE792320M

BSE882320M KSE782220M –

Akcia sa vzťahuje len na tieto modely:

ZÍSKAJTE KURZ   
VARENIA ZADARMO

Kúpte si multifunkčnú parnú rúru  a získate zadarmo 
poukaz v hodnote 80 EUR na špeciálny kurz varenia 
zameraný na tento typ rúry platný pre 1 osobu.

Kurzy varenia sa konajú v škole varenia  
Chefparade v Bratislave - Štúdio Chefzone Digital Park  

a v Chefparade v Košiciach.

Chefparade
Kurz varenia

UMÝVAČKY

Perfektne si poradia s odolnou špinou  
aj krehkým sklom.

Dokonale sa prispôsobia  
všetkým vašim potrebám.

VARNÉ PANELY

Už nič nevykypí 
Inteligentné indukčné varné panely  
s technológiou SenseBoil® po celý čas 
varenia sledujú, kedy voda v hrnci začne 
vrieť. Pri dosiahnutí bodu varu sa teplota 
automaticky zníži na mierne varenie 
dovtedy, kým ju sami nezmeníte.

www.aeg.sk/kurzyvarenia

QuickSelect
Ovládač QuickSelect zaisťuje 
optimálne nastavenie pri každom 
umývaní. Pomocou posuvného 
ovládača stačí zadať dĺžku programu 
a v prípade potreby zapnúť 
doplnkové funkcie. O všetko 
ostatné sa postará umývačka.

PRE VŠETKY MODELY QUICKSELECT 
CASHBACK 80 EUR

AirDry
Technológia AirDry pootvorí dvierka  
na 10 cm niekoľko minút po skončení fázy 
umývania a spustení fázy sušenia. Pôsobením 
prúdiaceho vzduchu sa riad vysuší 3-krát lepšie 
a zároveň sa efektívne zníži spotreba energie.

Satelitné rameno 
Päť sprchovacích rovín a satelitné  
sprchovacie rameno s dvojitou rotáciou 
zabezpečujú najdôkladnejšie umývanie 
všetkých typov riadu. Voda sa dostane  
do každého kúta aj v preplnenej umývačke.

Pozrite sa, ako funguje  
ovládanie QuickSelect.

Hob2Hood® 
Vďaka funkcii Hob2Hood® komunikuje odsávač pár s varným panelom. Na začiatku 
varenia automaticky zapne a rozsvieti odsávač pár a nastaví stupeň odsávania 
podľa intenzity varenia. Odsávač pár je možné, samozrejme, ovládať aj manuálne.

PRE VŠETKY UMÝVAČKY 45 CM CASHBACK 100 EUR


